Mecto

22

92

20

78

79

27

TaHLUopbI

Yubakosa BukTopus
Munena Baneesa
MuwwuHa Buktopus
CekpeTapésa Cobsa
OxoruHa EkaTepuHa

TKa4eHko [apbs

z
216.0

209.0

199.0

192.0

178.0

28.0

0O6pa3
8--8-79
8--8-89
7--8-86
7--7-76
7--6-76

1--1-11

15.11.2025 - 16.11.2025
[222] 9cTpanHas MecHa "KOBeHanbl" Mpoaosmxatowme Cono CD

ApTnCTU3M

8--7-88

7--6-88

6--6-87

6--7-87

6--5-77

1-1-11

TexHnka

8--8-79

7--7-88

8--7-87

6--6-76

6--5-77

1--1-11

YyscTBO
puTMa/My3blKanbHOCTL

8--7-88

7--7-87

7--6-88

7--7-87

6--6-77

1-1-11

Komnosuumsa

8--6-77

7--6-87

7--5-88

7--6-77

6--6-76

1--1-11

WHavBuayanbHoCTL

8--8-78

7--6-87

7--6-88

7--1-717

6--6-77

1--1-11

Obuwee
BnevatneHne

8--8-78

8--7-98

6--6-87

7--1-77

6--6-76

1--1-11

KomaHpaa/Homep Topoa/Kny6

HabepexHble YenHbl
LT XXacMuH
HabepexHble YenHbl
XKacMmuH
HabepexHble HYenHbl
LT XXacMuH
HabepexHble YenHsbl
LT XXacMuH
HabepexHble YenHbl
LT XKacMuH
HabepexHble YenHbl
Lkona TaHua
"®eepus"



