

15.11.2025 - 16.11.2025

## [222] Эстрадная Песня "Ювеналы" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Техника	Чувство ритма/Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	22	Чибакова Виктория	216.0	8-8-79	8-7-88	8-8-79	8-7-88	8-6-77	8-8-78	8-8-78	—	Набережные Челны ШТ Жасмин
2	92	Милена Валеева	209.0	8-8-89	7-6-88	7-7-88	7-7-87	7-6-87	7-6-87	8-7-98	—	Набережные Челны Жасмин
3	20	Мишина Виктория	199.0	7-8-86	6-6-87	8-7-87	7-6-88	7-5-88	7-6-88	6-6-87	—	Набережные Челны ШТ Жасмин
4	78	Секретарёва Софья	192.0	7-7-76	6-7-87	6-6-76	7-7-87	7-6-77	7-7-77	7-7-77	—	Набережные Челны ШТ Жасмин
5	79	Ожогина Екатерина	178.0	7-6-76	6-5-77	6-5-77	6-6-77	6-6-76	6-6-77	6-6-76	—	Набережные Челны ШТ Жасмин
6	27	Ткаченко Дарья	28.0	1-1-11	1-1-11	1-1-11	1-1-11	1-1-11	1-1-11	1-1-11	—	Набережные Челны Школа танца "Феерия"